

Årsberetning fra Kroer menighetsråd 1952/53
fremlagt på menighetsmøte 14. juni 1953

Siden 1/7 52 har det vært holdt 5 møter i menighetsrådet og 2 menighetsmøter. De viktigste saker som har vært oppe til behandling er konfirmasjonsordningen og avtalen med Kroer Vel om Kroerhuset.

Konfirmasjonsordningen ble behandlet først på felles menighetsrådsmøte på Åsgård 10. okt. og felles menighetsmøte s. st. 26. okt., begge ganger med innledningsforedrag av prost Seip. Avstemningen ble utsatt til særskilte menighetsmøter i alle tre sogn. I Kroer ble dette menighetsmøtet satt til 1. mars. Da det bare var 7 stemmeberettigede som var møtt frem, ble det etter en kort diskusjon enstemmig vedtatt å utsette saken uten å gå til avstemning over konfirmasjonsordningene. Da menighetsmøtet i Ås 8. feb. vedtok å beholde den gamle ordningen, blir det heller ikke noen forandring for Kroers vedkommende.

Spørsmålet om andelen i Kroerhuset har vært oppe på flere møter og har vært gjenstand for forhandlinger mellom menighetsrådets og Kroer Vels formenn. Sogneprest Natvig har også tatt del i en del av forhandlingene. På møte 13. jan. godtok menighetsrådet, som inntil videre også må representere Kroer Krl. Ungdomsforening, følgende avtale: (se s. 44f.)

Av andre saker som har vært fremme, kan nevnes at det på fellesmøte for alle tre menighetsråd 10. okt. ble besluttet å innstille at skyssgodtgjørelsen i overensstemmelse med det nye regulativ av 1/7 52 skulde heves med 50 % for begge prester.

Til jul ble det delt ut 276 kr. ~~iii~~ ^{fordelt på} 5 forskjellige personer.

Det er gjort noen nyanskaffelser til kirken. Koret er utvidet med en løs trapp av hensyn til brudevigsler. Prestens sakrestri har fått et pent skrivebord, og begge sakristier har fått nye lamper.

Forhåpentlig kan vi snart få reparert tårnnetten, som ikke er tett og få nye ~~list~~ vannbord over vinduene. Det er dessuten meningen å male vindusrammene og noen malingslitte kanter og lister og reparere kledningen på søylene ved inngangsportalen.

På budsjettforslaget til neste år har vi satt opp innvendig panel og tak i likhuset, samt nye vinduer og dører. Videre foreslås avsatt 2000 kr. til grøfing og planering av kirkegården.

Menighetsrådet har fått formannskapetets samtykke til å betale vikar for organisten under hans sykdom av kirkebudsjetten.